

Giżycko dnia: 2024-01-19

**Giżycka Ochrona Zdrowia Sp. z o.o.**

Warszawska 41

11-500 Giżycko

.....  
[nazwa zamawiającego, adres]

## **WYKONAWCY**

ubiegający się o zamówienie publiczne

## **WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2012 r. Prawo zamówień publicznych ((t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), na podstawie zawartego w niej przepisu art. 2 ust. 1 pkt. 1 – wartość zamówienia jest mniejsza niż 130 000 złotych na **"Dostawa nici i siatek przepuklinowych"** – znak sprawy **n/07/01/24**.

Zamawiający, **Giżycka Ochrona Zdrowia Sp. z o.o.**, udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

### **Zestaw nr 1**

#### **Pyt. 1**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1, poz. 5 igłę o długości 2x25mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igłę o długości 2x25-26mm, pozostałe parametry bez zmian.**

#### **Pyt. 2**

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w Pakiecie 1, poz. 6 nici bez igły o długości 1 x 250 cm, pozostałe parametry zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

#### **Pyt. 3**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 7 szew chirurgiczny, wchłaniający, syntetyczny, sterylny powlekany ekaprolaktonem i stearynianem wapnia, wykonany z kwasu poliglikolowego, pleciony, o czasie wchłaniania 60-90dni; podtrzymywanie tkankowe 65% po 2 tygodniach, i ponad 40% po 3 tygodniach?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**Pyt. 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 7 poz. 2, 7, 8 igły o długości 36 mm, pozostałe parametry zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igłę o długości 36-37mm, pozostałe parametry bez zmian.**

**Pyt. 5**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 7, poz. 3 igłę o długości 65 mm oraz nić 90 cm, pozostałe parametry zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**Pyt. 6**

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w Pakiecie 7, poz. 11 igły o długości 70 mm, pozostałe parametry zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**Zestaw nr 2**

**Dot. Projektu umowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy na poniższy?

§3 ust. 5

Zamawianą partię przedmiotu zamówienia, Wykonawca dostarczy do miejsca wskazanego w zamówieniu, o którym mowa w ust. 2 - apteki szpitalnej Zamawiającego - w terminie do 3 dni roboczych (poniedziałek – piątek) od dnia zaksięgowania wpłaty za złożone zamówienie. Dostawy odbywać się mogą wyłącznie w godz. od 7:30 do 12:00. Wykonawca zobowiązany jest do rozładunku i przemieszczenia towaru do wskazanego pomieszczenia na terenie siedziby Zamawiającego

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

§5 ust. 1

Zamawiający zobowiązuje się dokonać zapłaty należności za przedmiot zamówienia w terminie do 3 dni od daty przesłania Zamawiającemu faktury VAT pro formy, zawierającej numer zamówienia oraz numer umowy potwierdzonej przez przedstawiciela Zamawiającego dokonującego odbioru przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**Dot. Formularzy cenowych**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**Dot. Pakietu nr 2**

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny o okresie podtrzymywania tkankowego 60% po 43 dniach, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.**

### **Dot. Pakietu nr 3**

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny polipropylenowy bez dodatku glikolu polietylenowego?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.**

### **Dot. Pakietu nr 7**

### **Dot. Pakietu nr 8**

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny o okresie podtrzymywania tkankowego 80% po 2 tygodniach, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.**

### **Dot. Pakietu nr 11**

Czy Zamawiający dopuści siatkę przepuklinową płaską, prostokątną, polipropylenową, niewchłaniającą, bez wplecionej niebieskiej nitki, o gramaturze 55 g/m<sup>2</sup>, grubość 0,55 mm, oczka 1,3 x 2,0 mm, etykieta typu TAG z trzema samoprzylepnymi metryczkami?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

## **Zestaw nr 3**

### **1. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 11, poz. 1-2:**

Siatkę płaską, polipropylenową, monofilamentową, niewchłaniającą, grubość 0,32 mm, gramatura 30 g/m<sup>2</sup>, porowatość max. 2,31 mm, bez wplecionej niebieskiej nici, wytrzymałość na rozciąganie >1,8 N/mm, posiadająca 5 naklejek identyfikacyjnych, opakowanie zbiorcze 5 szt., w rozmiarach zgodnym z SWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

### **2. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 11, poz. 3:**

Siatkę płaską, polipropylenową, monofilamentową, niewchłaniającą, o dwukierunkowej elastyczności, grubość 0,40 mm, gramatura 48 g/m<sup>2</sup>, wielkość porów średnia 1,95 mm, max. 2,98 mm, bez wplecionej niebieskiej nici, Wytrzymałość na rozciąganie >3 N/mm, posiadająca 5 naklejek identyfikacyjnych, opakowanie zbiorcze 5 szt., w rozmiarze zgodnym z SWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

### **3. Dotyczy Pakietu 11:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie próbek niesterylnych?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

## **Zestaw nr 4**

**Pakiet nr 4** – Czy Zamawiający dopuści zmniejszenie ilości próbek do 5 sztuk dla całego pakietu? Wszystkie pozycje pochodzą od tego samego producenta nici. Aktualna ilość wymaganych próbek zwiększa koszty przygotowania oferty.

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**Pakiet nr 5, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści nitkę o grubości 1?**

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**Pakiet nr 5, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 60cm?**

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**Pakiet nr 5, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 100cm z igłą o długości 55mm?**

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**Pakiet nr 5, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 60mm?**

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**Pakiet nr 5 – Czy Zamawiający dopuści zmniejszenie ilości próbek do 2 sztuk dla całego pakietu? Wszystkie pozycje pochodzą od tego samego producenta nici. Aktualna ilość wymaganych próbek zwiększa koszty przygotowania oferty.**

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**Pakiet nr 7 – Czy Zamawiający dopuści zmniejszenie ilości próbek do 5 sztuk dla całego pakietu? Wszystkie pozycje pochodzą od tego samego producenta nici. Aktualna ilość wymaganych próbek zwiększa koszty przygotowania oferty.**

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**Pakiet nr 8, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 90cm?**

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**Pakiet nr 8 – Czy Zamawiający dopuści zmniejszenie ilości próbek do 1 sztuki dla całego pakietu? Wszystkie pozycje pochodzą od tego samego producenta nici. Aktualna ilość wymaganych próbek zwiększa koszty przygotowania oferty.**

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**Pakiet nr 10 – Czy Zamawiający dopuści szwy chirurgiczne, wchłanialne, syntetyczne, plecione, wykonane z kwasu poliglikolowego, pokrytego polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie podtrzymywania tkankowego 70% po 2 tyg. 50% po 3 tyg. 20% po 4 tyg., okres wchłaniania 60-90 dni?**

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.**

**Pakiet nr 10 – Czy Zamawiający dopuści zmniejszenie ilości próbek do 1 sztuki dla całego pakietu? Oświadczamy, że wszystkie pozycje pochodzą od tego samego producenta nici. Aktualna ilość wymaganych próbek zwiększa koszty przygotowania oferty.**

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**Pakiet nr 10, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 90cm?**

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

#### **Zestaw nr 5**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmniejszenie kar umownych do poziomu 0,1% wartości zamówienia za każdy rozpoczęty dzień roboczy zwłoki oraz w wykonaniu reklamacji do poziomu 0,2% wartości reklamowanego przedmiotu zamówienia. Dni kalendarzowe są także dniami świątecznymi wolnymi od pracy kiedy magazyny wydające produkty do dostaw nie pracują.

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**